学(办)字〔2020〕17 号

关于公布 2020 年陕西省高等继续教育优秀继续教育学院、

继续教育优秀校外教学站点、继续教育先进工作者评审结果

的通知

各会员单位：

根据学会《关于评选优秀继续教育学院、继续教育优秀教学站点、

继续教育先进工作者的通知》（[2020]11 号）要求，经各会员单位

推荐、学会组织专家评选、查核相关文件资料、公示等环节，确定

16个会员单位为 2020 年陕西省高等继续教育优秀继续教育学院、19

个校外教学站点为 2020 年陕西省高等继续教育优秀校外教学站点、

25位同志为 2020 年陕西省高等继续教育先进工作者，现将获奖名单

（见附件）予以公布。

2

附件 1：2020 年陕西省高等继续教育优秀继续教育学院名单

附件 2：2020 年陕西省高等继续教育优秀校外教学站点名单

附件 3：2020 年陕西省高等继续教育先进工作者名单

陕西省高等继续教育学会

2020 年 12 月 29 日

报送：省教育厅；省民间组织管理局。

省教育厅高教处、职成处、法规处；学会会长、副会长、常务理事、秘书长、副秘书

长。

发送：各团体会员。

（共印 100 份）

3

附件 1：

2020 年陕西省高等继续教育优秀继续教育学院名单

序号 学院名称

1 西北工业大学继续教育（网络教育）学院

2 西北农林科技大学成人教育（继续教育）学院

3 西安电子科技大学网络与继续教育学院

4 陕西师范大学远程教育学院

5 西北大学继续教育学院

6 西安理工大学继续教育学院

7 西安建筑科技大学继续教育学院

8 西安石油大学继续教育学院

9 延安大学继续教育学院

10 西安工程大学继续教育学院

11 西安邮电大学继续教育学院

12 陕西中医药大学继续教育学院

13 陕西广播电视大学

14 杨凌职业技术学院继续教育与培训学院

15 陕西交通职业技术学院继续教育与国际交流学院

16 陕西广播电视大学宝鸡市分校

该文档是极速PDF编辑器生成，

如果想去掉该提示,请访问并下载：
https://www.jisupdfeditor.com/

ASUS

https://www.jisupdfeditor.com?watermark

4

附件 2：

2020 年陕西省高等继续教育优秀校外教学站点名单

序号 教学站点名称

1 西北工业大学现代远程教育西安冶金建筑专修学院校外学习中心

2 西北工业大学现代远程教育西安航空职工大学宝成工学院校外学习中心

3 西北农林科技大学杨凌函授站

4 西安电子科技大学成人教育西安市雁塔区瑞德信息技术培训中心函授站

5 西安电子科技大学成人教育榆林宇翔科技学校函授站

6 陕西师范大学现代远程教育延安职业技术学院校外学习中心

7 陕西师范大学现代远程教育彬州市职业教育中心学习中心

8 长安大学陕西交通技师学院函授站

9 西安理工大学继续教育陕西中北学院函授站

10 西安理工大学继续教育南郑县职教中心函授站

11 西安建筑科技大学陕建技师学院函授站

12 西安石油大学继续教育榆林长城工业技术学校函授站

13 西安石油大学继续教育西安石油化工技工学校函授站

14 延安大学继续教育咸阳函授教育辅导站

15 陕西中医药大学西安中医脑病医院业余教学点

16 陕西中医药大学武功县中等卫生职业学校业余教学点

17 陕西广播电视大学开放教育省商务信息中心教学点

18 西安广播电视大学临潼区开放教育教学点

19 西安广播电视大学直属三分校

该文档是极速PDF编辑器生成，

如果想去掉该提示,请访问并下载：
https://www.jisupdfeditor.com/

https://www.jisupdfeditor.com?watermark

5

附件 3：

2020 年陕西省高等继续教育先进工作者名单

序号 姓名 所在单位

1 姜 涛 西北工业大学继续教育（网络教育）学院

2 吴 磊 西北农林科技大学成人教育（继续教育）学院

3 辛 庄 西安电子科技大学网络与继续教育学院

4 王峥嵘 陕西师范大学远程教育学院

5 曹宝月 长安大学继续教育学院

6 王 斐 西北大学继续教育学院

7 张 猛 西安理工大学继续教育学院

8 王 敏 西安建筑科技大学继续教育学院

9 傅承涛 延安大学继续教育学院

10 姚 桦 西安工程大学继续教育学院

11 肖立志 西安外国语大学出国留学人员培训部（国际学院）·继续教育学院

12 王文树 西安邮电大学继续教育学院

13 聂根利 陕西中医药大学继续教育学院

14 胡承兵 西安财经大学继续教育学院

15 牛渭敏 渭南师范学院继续教育学院

16 孔令军 陕西广播电视大学

17 冯玉新 西安广播电视大学

18 杜慧玲 杨凌职业技术学院继续教育与培训学院

19 阎 冰 陕西交通职业技术学院继续教育与国际交流学院

20 陈文安 陕西能源职业技术学院继续教育学院

21 杨飞明 铜川职业技术学院继续教育学院

22 张仕锋 汉中职业技术学院继续教育学院

23 闫明东 西安医学高等专科学校继续教育学院

24 李 闯 商洛市职业技术教育培训中心

25 张红妮 陕西广播电视大学宝鸡市分校

该文档是极速PDF编辑器生成，

如果想去掉该提示,请访问并下载：
https://www.jisupdfeditor.com/

https://www.jisupdfeditor.com?watermark